
Zápis
z31. veřejného zasedání Zastupitelstva obce Bratřínovo

konaného dne 30. srpna20t7, od 19:00 hodin
na obecním úřadě

Přítomni : D'Holková, J. Dufková, I.S-lobod ová, L. Malčánek
omluveni: R' Juliš

Zahráj ení zasedáď zastupitelstva
Zasedárlt Zastupitelstva obce Bratřínov bylo zahájeno v 19:10 hodin starostkou obce

paní Dagmar Holkovou, která přivítala přítomné a dále řídila zaseďětu.

Předsedající konstatovala, že zasedání bylo řádně svoláno v souladu s $ 91 odst. 1

zákona č. 12812000 Sb., o obcích (obecní ztízení), v platném zněru. Informace podle $ 93
odst' 1 zékona o obcích byla na úřední desce obecního uřadu Bratřínov zveřejněna v souladu
se zákonem po dobu nejméně 7 ďní, a to od 23.8. do 30.B.2a17. Současně byla zveřejněna na
,,elektronické úřední desce".

Předsedající dáie zptezeněnl listiny přítomných členů zastupitelstva (příIoha č. 1)
konstatovala, že jsou přítomni 4 členové zastupitelstva z celkového počtu všech pěti členů
zastupitelstva,takže zastupitelstvo je usnášeníschopné ($ 92 odst. 3 zákonao obcích).

Bod 1) Určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele
Předsedající navrhla určit ověřovateli zápisu slečnu Ivetu Svobodovou a pana Ladislava
Malčánka, zapisovatelku paní Danu Svobodovou.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Bratřínov určuje ověřovateli zápisu slečnu Ivetu Svolrodovou
a pana Ladislava Malčánka, zapisovatelku paní Danu Svobodovou.

K návrhu nebyly vzneseny žádné připomínky.
Starostka dala hlasovat o návrhu usnesení.

Výsledek hlasování: Pro 4 Proti 0 Zdrželi se 0
Usnesení č. 1) bylo schváleno.

Bod 2) Schválení pro8ramu
Předsedající seznámila přítomné s návrhem proglamu v souladu s pozvánkou (příloha č. 2)
předanou členůrn zastupítelstva a v souladu s informací zveřejněnou na úřední desce.

1) Určení ověřovatelů zápisu, zapisovatele
2) Schválení programu
3) lVreva KV a FV za lll20l7
4\ Záďost o dotaci z rozpočtu Středočeského kraje ze Středočeského Fondu hejtmana

na zmírnění následků živelních katastrof
5) Rozpočtová zména č, 412017

ó) Různé



7)
8)

Diskuse
Závěr

K návrhu p(ogramu nebyly žádné připomínky.
Starostka dala hlasovat o návrhu usnesení.

Výsledek hlasování: Pro 4
Usnesení č. 2) bylo schváleno.

Proti 0 Zdrželise 0

Zdrže|ise 0

Bod 3) Zpráva kontrolního a finančního výboru za IIl2017
Předsedající předložila zastupitelům zprávu KV ze drc 25.8.2017 a zprál,ll FV ze dne 11.8.
2017.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Bratřínov schvaluje zpráva I(V a FY za II. čtvrtletí20|7ratobez
výhrad.

K návrhu nebyly vzneseny žádné připomínky.
Starostka dala hlasovat o návrhu usnesení.

Výsledek hlasování: Pro 4 Proti
Usnesení č.3 bylo schváleno.

na zmímění následků Živelních katastrof
Starostka obce shrnula zastupitelům události ze dne 29.6.2017, kdy přívalový déšť totálně
znIč1I obecní cesty na bratřínovském katastru a způsobil rozvodnění přítoků a toku říčky
Kocáby. Tento déšť způsobil úplné zanesení stavidla a poničení brá7ni propusti. Dále došio
k narušení nezpevněného břehu rybníka směrem ke krajské komunikaci. Je nutné zabezpečit
zpevnění břehu, neboť hrozí další eÍaze. Nyní obecní uřad vstoupilv jednání s firmou PKB,
ktetázpracovává cenovou nabídku na obnovení obecních cest, a dále hledáme firmu, která by
zajisttla opravy zanešeného stavidla a opravy zdevastovanéluiu:ní propusti rybníka. obec
shromaŽďuj e další potřebné doklady.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Bratřínov schvaluje podání žádosti o dotaci z rozpočta
Středočeského kraje ze Středočeského Fondu hejtmana na zmírnění následků živelních
katastrof.

K návrhu nebyly vzneseny žádné připomínky.
Starostka dala hlasovat o nál:rhu usnesení.

Výsledek hlasování: Pro 4 Proti
Usnesení č.4 bylo schváleno.

Zdňelise 0



Bod 5) Rozpočtová změna č.4/2017
Předsedající předloŽila zastupitelům rozpočtovou změnu č. 412017 (příloha č. 3)' která je
navýšením rozpoětu o daň zhazarďtich her a poplatek za rrynětí z půdního fondu.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Bratřínov schvaluje rozpočtovou změnu č. 4l20t7.

K návrhu nebyly vzneseny žádné připomínky.
Starostka dala hlasovat o návrhu usnesení.

Výsledek hlasování: Pro 4 Proti 0 Zdrže|ise 0
Usnesení č. 5 byto schváleno.

Bod 6) Ruzné
a) Veřejné projednání ÚP dne 6.9.2017 v hospůdce ,,U HolinJrůo'.

b) obec reaguje na upozoínění občanů na možnost u'-tiku psa u RD č.p. 28 _ dopis čj. 82
adresovaný náj emcům, na vědomí pronaj ímateii.

c) PazváIka do divadla dne 2a. Ťíjna2017 _ r,yvěšeno.

d) Pozvánk-a na tenisový turnaj Bratřínov CLIP 2017 dne 16. záÍí2aÚ - vyvěšeno.

e) Volby 20. a21. iijna2017 - informace postupně vyvěšovány.

0 Probríhající akce Lesů ČR _ úprava toků potoků.

g) Dopis Dashwood ěj.70.

h) Mikulášská besídka - nově je potřebné nahlášení účasti dětí, které nejsou hlášeny
v Bratřínově k trvalému pobyu.

i) Dokončeno prostranství a odvodněnína jižní straně obecního uřadu'

j) Trafostanice u byového domu č.p' i- přerušení dodávky el.en. oprava probíhá.

k) Žádost o prodej obecních pozemků pod nemovitostí pana Dobďa ěj.I40lI7.

l) Informace o domech na prodej ě.p.28,23,42,15.

m) Poděkováni zabradnici L. Svobodové zaúdržbu pomníčku u kapličky - obnovení
nápisů.

n) Zakoupení stanu pro potřeby SDH'



Bod il Diskuse

Bod 8) Závěr
Starostka ukončila zasedátíZo ve2I:I5 hodin.

Přílohv zápisu:
1) Prezenční listina
2) Zveřejněná iďormace o konání 31. zasedání podle $ 93 odst. I zákona o obcích
3) Rozpočt ová zména č. 4l20L]

Zópis byll,yhotoven dne : 3.9. 2017

Zapisovatelka: Dana Svobodovó

Ověřovatelé: IvetaSvobodová

{Á^)

Ladislw Malčánek
',/Y'JUlrp)

s Í ar o sÍ ka o bc e B r atr inov

S^r!*]*J

4


